
Per 2020 metus Kazlų Rūdos savivaldybėje 

įvyko šie pokyčiai 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Personalo administravimo ir civilinės 

metrikacijos skyrius per 2020 metus įregistravo 91 vaikučio gimimą. 

Gimė 50 berniukų ir 41 mergaitė. 

Populiariausi vaikučių vardai Emilija, Emilė, Gabija, Leonas, Lukas, Joris, Nojus, 

Kajus. 

62 naujagimiai gimė santuokoje gyvenančiose šeimose, 14-ai naujagimių buvo 

pripažinta tėvystė ir 5 vaikučių gimimus įregistravo vienišos mamos. 

Gimė viena dvynukų pora (berniukai). 

16 iš 91 įregistruoto naujagimio gimė užsienio valstybėse – 8 – Jungtinėje Karalystėje, 

3 – Vokietijoje, 2 – Airijoje, po 1 – Izraelyje, Danijoje ir Rusijoje. 

 

Per 2020 metus buvo įregistruotos 44 santuokos. 3 iš jų – užsienio valstybėse (2 - 

Jungtinėje Karalystėje ir 1 –Vokietijoje) įregistruotos santuokos, 10 iš jų – bažnytinės santuokos, 

įtrauktos į apskaitą Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Personalo administravimo ir civilinės 

metrikacijos skyriuje. Kazlų Rūdos ir Višakio Rūdos Romos katalikų bažnyčiose buvo palaiminta 

po 4 santuokas, Jūrės miestelio Dievo gailestingumo koplyčioje – 2. 

  

Per 2020 metus buvo įregistruoti 24 santuokų nutraukimo atvejai. 1 iš jų – įtraukta į 

apskaitą Jungtinėje Karalystėje nutraukta santuoka. 

 

Per 2020 metus buvo įregistruota 213 savivaldybės gyventojų mirčių. 

7 iš jų – įtrauktos į apskaitą užsienio valstybėse (3 – Vokietijoje, po 1- Jungtinėje 

Karalystėje, Airijoje ir JAV) mirusių asmenų mirtys. 

Mirė 122 moterys ir 91 vyras. 

Mirė 112- Kazlų Rūdos miesto gyventojų; 

   61 – Kazlų Rūdos seniūnijos gyventojas; 

     9 – Antanavo seniūnijos gyventojai; 

   19 – Jankų seniūnijos gyventojų; 

   10 – Plutiškių seniūnijos gyventojų; 

     2 mirę asmenys savo gyvenamosios vietos deklaravę nebuvo. 


